



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում
Պատվիրատուն Նոր Խարբերդի Հովհաննես Թվատիսցու անվան N1 միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս - ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավորը ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՄԲՈՂԱԾ		X	X		
	այդ թվում՝					
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	30	12
30199420	թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	2.2	11
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	120	14.16	118
37822300	Կավիճներ	ՄԱ	կգ	900	36	40
30192135	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	տուփ	500	2	4
30192710	Սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի	ՄԱ	հատ	350	2.1	6
30192114	Թանաք, շտամպի, բարձիկի	ՄԱ	հատ	250	0.5	2
30197122	Կոճղամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	350	0.7	2
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	դրամ	6000	6	1
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	700	2.8	4
30197320	կարիչներ	ՄԱ	հատ	500	2	4
30197110	կարիչի մետաղայարե կապեր	ՄԱ	հատ	150	1.5	10
33000000	բժշկական սարքեր, դեղեր և անձնական հիգիենայի	ՄԱ	դրամ	21000	21	1
15321000	կոմպոտ	ԳՀ	լիտր	320	732.8	2290.0
15614300	բրինձ	ԳՀ	կգ	400	146.4	366.0
15750000	մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	350	160.3	458.0
15811120	հաց մատնաքաշ	ԳՀ	կգ	360	1813.68	5038.0
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	650	237.9	366.0
15331133	Մանրացված դեղին ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	91.6	229.0
15617000	ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	350	80.15	229.0
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	750	274.5	366.0
15421100	արևածաղկի ձեթ ռաֆինացված	ԳՀ	լիտր	720	362.88	504.0
15112160	հավի կրծքամիս, սառեցված, տեղական	ԳՀ	կգ	1750	640.5	366.0
15111120	տավարի միս, տեղական փափուկ	ԳՀ	կգ	3000	825	275.0
15551600	մածուն	ԳՀ	կգ	520	119.08	229.0

39221130	սննդի տարրեր	ՄԱ	հատ	2000	12	6.0
39513200	սեղանի անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	250	15	60
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	դրամ	24000	24	1
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	580	8.7	15
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	10.0	10
33761000	Ռուլոնով գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	11.0	110
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	12.0	120
39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	240	7.9	33
39221470	ավելներ, խոզանակներ և այլ կենցաղային մաքրող պարագաներ	ՄԱ	դրամ	21000	21	1
39525800	մաքրող կտորներ	ՄԱ	դրամ	15000	15	1
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1600	1.6	1
31711140	էլեկտրոսայր F3	ՄԱ	տուփ	4000	20	5
44521110	դռան փական	ՄԱ	հատ	3500	17.5	5
44192610	Մեխ, շինարարական	ՄԱ	կգ	715	1.43	2
44192620	մեխ, մետաղական	ՄԱ	կգ	700	1.05	1.5
39162110	ուսումնական նյութեր	ՄԱ	դրամ	155000	155	1
32342412	բարձրախոսներ	ՄԱ	դրամ	110000	110	1
	Աշխատանքներ					
45232150	ջրամատակարարման խողովակների հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	520000	520	1
71241201	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	15000	15	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	170000	170	1
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2000000	2000	1
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3300000	3300	1
50511100	հեղուկ պոմպերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	120	1
50313200	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	55000	55	1
64111000	Փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ՄԱ	դրամ	50000	50	1
65200000	գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	70	1
71317100	հրդեհից պայթյունից պաշտպանվելու և դրանց նկատմամբ հսկողություն իրականացնելու խորհրդովական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	50	1
79132100	Էլեկտրոնային ստորագր. հավ. ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	3	1
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	30	1
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ	81538000	81538.0	1
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր		դրամ	400700	400.7	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				94370.7	